
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 24 listopada 1998 r. Nr 23

TREŚĆ:
Poz. Str.

Z a r z ą d z e n i e

262 Nr 185/98 Wojewody Białostockiego z dnia 19 listopada 1998 r. w 
sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin................................... 2000

263 Nr 186/98 Wojewody Białostockiego z dnia 23 listopada 1998 r. w 
sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin. 2002

U c h w a ł y

264 Nr II/8/98 Rady Gminy w Juchnowcu Kościelnym z dnia 12 listopada
1998 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny. 2004

265 Nr 1174/98 Rady Gminy w Mielniku z dnia 12 listopada 1998 r. w 
sprawie zmiany statutu gminy Mielnik. 2006

266 Nr II/7/98 Rady Miejskiej w Brańsku z dnia 13 listopada 1998 r. w 
sprawie zmiany Statutu Miasta Brańsk.. 2007

267 Nr II/8/98 Rady Gminy Jaświły z dnia 16 listopada 1998 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Jaświły. 2008

268 Nr II/6/98 Rady Gminy w Narwi z dnia 18 listopada 1998 r. w sprawie 
zmiany w Statucie Gminy Narew. 2009

I n f o r m a c j e

269 Informacja o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetycznej o nada­
niu koncesji 2010



270 Informacja o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetycznej o nada­
niu koncesji 2011

271 Informacja o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetycznej o nada­
niu koncesji 2011

2 6 2

Zarządzenie Nr 185/98 Wojewody Białostockiego

z dnia 19 listopada 1998 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wy­
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa /Dz.U. nr 95, poz. 602/ 
zarządza się, co następuje:

§ i

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Zabłudowie w 
okręgu wyborczym nr 12.

§2
W okręgu wybiera się 1 radnego.

§3
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 31 stycznia 1999 r.

§4
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w 

Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządze­
nia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ Krystyna Łukaszuk

załącznik do zarządzenia Nr 185/98 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 19 listopada 1998 r.

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

do 30 listopada 1998 r. - podanie do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia zarządzenia Wojewody Biało­
stockiego o wyborach uzupełniających w 
Okręgu Wyborczym nr 12 w granicach usta­
lonych dla wyborów w dniu 11 października 
1998 r. o liczbie wybieranych radnych oraz 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Miejskiej Komisji Wyborczej

do 5 grudnia 1998 r. - powołanie przez Zarząd Gminy Obwodo­
wych Komisji Wyborczych

do 10 grudnia 1998 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia, informacji o numerach i gra­
nicach obwodów głosowania oraz o wyzna­
czonych siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych

do 5 stycznia 1999 r. 
/do godz. 24,00/

- zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych

do 10 stycznia 1999 r. - rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych kan­
dydatach na radnych

do 15 stycznia 1999 r. - sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie 
Miejskim

do 30 stycznia 1999 r. - przekazanie spisów wyborców przewodni­
czącym Obwodowych Komisji Wyborczych

31 stycznia 1999 r. - głosowanie



Zarządzenie Nr 186/98 Wojewody Białostockiego

z dnia 23 listopada 1998 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wy­
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa /Dz.U. nr 95, poz. 602/ 
zarządza się, co następuje:

§ i

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Gródku w okręgu 
wyborczym Nr 3

§2

W okręgu wybiera się 1 radnego.

§3
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 31 stycznia 1999 r.

§4
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w 

Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządze­
nia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ Krystyna Łukaszuk

załącznik do zarządzenia Nr 186/98 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 23 listopada 1998 r.

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

10 grudnia 1998 r.. - podanie do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia zarządzenia Wojewody Biało­
stockiego o wyborach uzupełniających w 
Okręgu Wyborczym nr 3 w granicach ustalo­
nych dla wyborów w dniu 11 października 
1998 r. o liczbie wybieranych radnych oraz 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Miejskiej Komisji Wyborczej

do 15 grudnia 1998 r. - powołanie przez Zarząd Gminy Obwodo­
wych Komisji Wyborczych

do 20 grudnia 1998 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia, informacji o numerach i gra­
nicach obwodów głosowania oraz o wyzna­
czonych siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych

do 5 stycznia 1999 r. 
/do godz. 24,00/

- zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych

do 10 stycznia 1999 r. - rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych kan­
dydatach na radnych

do 15 stycznia 1999 r. - sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie 
Miejskim

do 30 stycznia 1999 r. - przekazanie spisów wyborców przewodni­
czącym Obwodowych Komisji Wyborczych

31 stycznia 1999 r. - głosowanie



2 6 4

Uchwała Nr 11/8/97 
Rady Gminy w Juchnowcu Kościelnym

z dnia 12 listopada 1998 r. 

w sprawie zm iany Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 
58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 
689, Nr 107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ i

W statucie Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIV/102/96 Rady Gminy w Juchnowcu Kościelnym z dnia 15 lutego 1996 
r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy /Dz.Urz. WB Nr 19, poz. 67/ wprowadza się 
następujące zmiany:
§ 4 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:
„Gmina oraz inna komunalna osoba prawna może prowadzić działalność gospodarczą 
wykraczającą poza zadania o charakterze użyteczności publicznej wyłącznie w przy­
padkach określonych w odrębnej ustawie”

w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
„formy prowadzenia gospodarki komunalnej, w tym wykonywania przez gminę zadań o 
charakterze użyteczności publicznej określa odrębna ustawa”.

§ 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„Tryb i zakres referendum musi być zgodny z ustawą o samorządzie terytorialnym i 
ustawą o referendum gminnym”

ust. 3 skreśla się.

W § 13 ust. 1 skreśla się dotychczasowe brzmienie pkt 16.
W związku z powyższym następuje zmiana numeracji:

dotychczasowy pkt 17 otrzymuje oznaczenie jako pkt 16 
dotychczasowy pkt 18 otrzymuje oznaczenie jako pkt 17 
dotychczasowy pkt 19 otrzymuje oznaczenie jako pkt 18

W tytule rozdziału V skreśla się słowa „delegata do sejmiku samorządowego”

W § 15 ust. 2 po słowach :ustala tryb” dodaje się „i zasady”

§ 16 otrzymuje nowe brzmienie:
„Nowo wybrana Rada nie później niż w terminie 37 dni od ogłoszenia zbiorczych wy­
ników wyborów do rad na obszarze całego kraju dokonuje wyboru wójta gminy”

w § 17 ust. 1 po słowach „określonych w 16” skreśla się „ust. 1”
w ust. 6 po słowach „w głosowaniu” skreśla się , jawnym” a w to miejsce wpisuje się
„tajnym”.

w § 21 ust. 2 skreśla się dotychczasowe brzmienie pkt b 
dotychczasowy pkt c otrzymuje oznaczenie jako pkt b 
dotychczasowy pkt d otrzymuje oznaczenie jako pkt c w brzmieniu:
„wyboru i odwołania zarządu lub jego poszczególnych członków”
pkt d otrzymuje brzmienie: „udzielenia lub nieudzielenia absolutorium zarządowi”
pkt e otrzymuje brzmienie: „powołanie i odwołania Skarbnika Gminy i Sekretarza
Gminy”
dodaje się pkt f  w brzmieniu: „w sprawach personalnych”

W § 28 pkt 1 skreśla się cyfrę „"4” a w to miejsce wpisuje się cyfrę „5”
W § 31 ust. 4 po słowach „w głosowaniu tajnym” dodaje się po umożliwieniu złożenia 
wyjaśnień”.
W § 33 ust. 1 skreśla się słowa „organ właściwy”, a w to miejsce wpisuje się „upoważ­
nia Przewodniczącego Rady”.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dnia od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Romuald Gaiński



2 6 5

Uchwała Nr II/4/98 Rady Gminy w Mielniku

z dnia 12 listopada 1998 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy Mielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 poz. 
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, Nr 
107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Gminy w Mielniku uchwala, co 
następuje:

§ i

W uchwale Nr XII/62/96 Rady Gminy w Mielniku z dnia 22 marca 1996 r. 
/Dz.Urz. WB Nr 11, poz. 37; zm. z 1997 r. Nr 7, poz. 27/ wprowadza się następujące 
zmiany:
Dotychczasowy § 15 otrzymuje brzmienie:
„1. Organem wykonawczym Gminy jest Zarząd Gminy składający się z pięciu osób.

2. W skład Zarządu wchodzą: Wójt, który jest jednocześnie przewodniczącym Zarzą­
du, jego zastępca wykonujący funkcję społecznie oraz pozostali członkowie. Po 
dokonaniu wyboru Wójta dokonuje się wyboru pozostałych członków Zarządu. 
Następuje to na wniosek Wójta, zwykłą większością głosów w obecności co naj­
mniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Władysław Stankiewicz

2 6 6

Uchwała Nr II/7/98 Rady Miejskiej w Brańsku

z dnia 13 listopada 1998 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Brańsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 poz. 
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, Nr 
107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Miejska w Brańsku uchwala, co 
następuje:

§ i

Załącznik Nr 3 Wykaz radnych Rady Miejskiej w Brańsku II kadencji do 
Statutu Miasta Brańska uchwalonego uchwałą Nr XX/119/96 Rady Miejskiej w Brań­
sku z dnia 10 października 1996 r. /Dz.Urz. WB Nr 35, poz. 122/ otrzymuje brzmienie:

„Wykaz Radnych Rady Miejskiej w Brańsku III kadencji

1 Daniel Antoni Bańkowski
2 Andrzej Antoś
3 Tadeusz Zawadzki
4 Franciszek Godlewski
5 Zbigniew Romaniuk
6 Antoni Sokołowski
7 Agata Szymańska
8 Józef Filiński
9 Marek Kryński
10 Henryk Bogusz
11 Tadeusz Sidor
12 Leonard Leszek Szepietowski
13 Ludwik Malinowski
14 Eugeniusz Ożarowski
15 Antoni Wiśniewski



§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Brańsk.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go-

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Antoni Wiśniewski

2 6 7

Uchwała Nr II/8/98 Rady Gminy Jaświły

z dnia 16 listopada 1998 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Jaświły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 poz. 
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, Nr 
107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Gminy w Jaświłach uchwala, co 
następuje:

§ i

W statucie Gminy Jaświły zatwierdzonym uchwała Nr V/15/90 Rady Gminy 
w Jaświłach z dnia 1 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz. WB z 1996 r. Nr 6, poz. 13/ wprowadza 
się następujące zmiany:
1/ w § 7 w ust. 2 pkt 16 skreśla się,
2/ w § 9 w ust. 6 skreśla się następujące słowa „dokonuje wyboru delegatów do sejmi­
ku samorządowego oraz”
3/ w § 11 ust. 2 skreśla się.

§2
W regulaminie Rady Gminy stanowiącym załącznik Nr 2 do wymienionego 

w § 1 Statutu Gminy Jaświły wprowadza się następujące zmiany;

1/ w § 4 w ust. 3 lit. c -  skreśla się,
2/ w § 15 ust. 7 -  skreśla się,
3/ w § 35 ust. 2 -  skreśla się.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Wacław Lewocz

2 6 8

Uchwała Nr II/6/98 Rady Gminy w Narwi

z dnia 18 listopada 1998 r. 

w sprawie zmiany w Statucie gminy Narew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 
poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, 
Nr 107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Gminy uchwala, co nastę­
puje:

§ i

W uchwale Nr XI/80/96 Rady Gminy w Narwi z dnia 21 lutego 1996 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Narew /Dz.Urz. WB Nr 7, poz. 16 zm. 1997 r. Nr 
5, poz. 20/ wprowadza się następującą zmianę:
W Statucie Gminy stanowiącym załącznik do wyżej wymienionej 
chwały § 19 ust. 1 pkt 4 przyjmuje brzmienie:
„§ 19.4. 4/ Komisja Rolnictwa, Mienia Gminy i Rozwoju Gospodarczego”.



§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzi­
bie Urzędu Gminy w Narwi i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
I-I mgr inż. Mikołaj Kondraciuk

2 6 9

Informacja o decyzji Prezesa URE nr WCC/281/1251/U/3/98/RW

W dniu 30 września 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu przedsię­
biorstwu energetycznemu; Elektrociepłownia Białystok Spółka Akcyjna z siedzibą przy 
ulicy Gen. Władysława Andersa 3, 15-124 Białystok na wytwarzanie ciepła w terminie 
do dnia 31 października 2008 r.

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo energetyczne Elektrociepłownia Białystok Spółka Akcyjna spełnia 
warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w szczególności prowa­
dziło działalność polegającą na wytwarzaniu ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dyspo­
nuje odpowiednimi środkami finansowymi oraz możliwościami technicznymi gwaran­
tującymi prawidłowe wykonywanie działalności oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie występują przesłanki, uniemożliwiające wy­
danie decyzji. Okres ważności koncesji został określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów 17 października 1995 r. „Założenia 
polityki energetycznej Polski do 2010 r.” określa prognozy rozwoju sytuacji energe­
tycznej w Polsce w tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby inwe­
stycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

I-I Olgierd Szłapczyński

2 7 0

Informacja o decyzji Prezesa URE nr OCC/111/910/U/OT-7/98/BH

W dniu 30 września 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu przedsię­
biorstwu energetycznemu; Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych „Instal” w Bia­
łymstoku Spółka Akcyjna z siedzibą przy ulicy Elizy Orzeszkowej 32, 15-084 Biały­
stok na obrót ciepłem w terminie do dnia 31 października 2008 r.

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo energetyczne Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych „Instal” w 
Białymstoku Spółka Akcyjna spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa energe­
tycznego, a w szczególności prowadziło działalność polegającą na obrót ciepłem w 
dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami finansowymi oraz możli­
wościami technicznymi gwarantującymi prawidłowe wykonywanie działalności oraz 
zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie decyzji. Okres ważności koncesji został określo­
ny na 10 lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów 
17 października 1995 r. „Założenia polityki energetycznej Polski do 2010 r.” określa 
prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w Polsce w tym bilans zapotrzebowania i do­
staw energii oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

I-I Olgierd Szłapczyński

2 7 i

Informacja o decyzji Prezesa URE nr PCC/38G/648/U/OT-7IR i 
OCC/110/648/U/OT-7/98/IR

W dniu 28 października 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu przed­
siębiorstwu energetycznemu; Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej Przedsiębiorstwo Państwowe z siedzibą przy ulicy Studziwodzkiej 37, 17-100 
Bielsk Podlaski na przesyłanie i dystrybucję ciepła oraz obrót ciepłem w terminie do 
dnia 30 października 2008 r.



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo energetyczne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej Przedsiębiorstwo Państwowe spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności prowadziło działalność polegającą na przesyłaniu i 
dystrybucji ciepła oraz obrocie ciepłem w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpo­
wiednimi środkami finansowymi oraz możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowe wykonywanie działalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifika­
cjach zawodowych, a także nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie decy­
zji. Okres ważności koncesji został określony na 10 lat ze względu na to, że dokument 
rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów 17 października 1995 r. „Założenia polityki 
energetycznej Polski do 2010 r.” określa prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w 
Polsce w tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby inwestycyjne do 
roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

I-I Olgierd Szłapczyński

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 teł. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 435/98r. Cena 4 ,2 2  z t .

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką

Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę Iz określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


